

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. 3
Druskininkai

Posėdis įvyko 2023 m. gruodžio 19 d.

Posėdžio pirmininkė – Aurėja Dailydaitė, jaunimo atstovė.

Posėdžio sekretorė – Korina Balkuvienė, Druskininkų savivaldybės administracijos (toliau – Administracijos) vyriausioji specialistė – jaunimo reikalų koordinatore.

Posėdyje dalyvavo Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariai: Jurgita Naruckienė, Administracijos Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, Agnė Jezepčikaitė – Gaidienė, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Artūras Skausmenis, Druskininkų savivaldybės tarybos narys, Laura Večerkauskaitė, jaunimo atstovė, Justas Vilūnas, jaunimo atstovas.

Posėdyje dalyvavo kviestiniai asmenys: Simonas Kazakevičius, Druskininkų savivaldybės vicemeras, Aušra Nedzinskienė, Druskininkų jaunimo užimtumo centro (toliau – JUC) direktorė, Radvilė Padegimaitė, JUC renginių organizatorė, Silvija Matulevičiūtė, Druskininkų savivaldybės mokinių tarybos atstovė, Elzė Skausmenytė, Druskininkų savivaldybės mokinių tarybos atstovė, Dominykas Lukošius.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo apdovanojimų organizavimo.

1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės jaunimo apdovanojimų organizavimo.

Aurėja Dailydaitė informavo posėdžio dalyvius, kad iki šio Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos posėdžio, buvo suorganizuoti du susitikimai su Druskininkų JUC atstovais, Druskininkų savivaldybės jaunimo reikalų tarybos atstovais, jaunimo atstovais ir Administracijos jaunimo reikalų koordinatore. Šių susitikimų metu buvo paruošti preliminarūs jaunimo apdovanojimų nuostatai ir nominacijų sąrašas.

Aurėja Dailydaitė, Dominykas Lukošius, Silvija Matulevičiūtė, Elzė Skausmenytė papasakojo apie numatomą jaunimo apdovanojimų konceptą, Aurėja Dailydaitė paminėjo, kad apdovanojimams būtų skiriami už 8 nominacijas: „Metų asmenybė“ – aktyviausiam jaunam žmogui, kurio iniciatyvos teigiamai veikė bendruomenę ir įkvėpė kitus jaunos žmonės; „Metų jaunimo iniciatyva“ – apdovanojami jaunuoliai už kūrybiškiausią ir inovatyviausią jaunimo įgyvendintą projektą, akciją ar renginį; „Metų savanoris“ – aktyviai savanoriaujančiam jaunam žmogui, kuris demonstruoja aukštus vertybinius standartus, skatina solidarumą, prisideda prie visuomenės gerovės; „Metų menininkas“ – jaunam žmogui išsiskiriančiam savo kūrybiškumu tam tikroje meninėje srityje; „Metų sportininkas“ – aktyviam jaunam žmogui, kuris išsiskiria aukštais sportiniais pasiekimais; „Metų proveržis“ – apdovanojamas jaunas žmogus, kuris metų laikotarpiu parodė ženklų teigiamą pokytį; „Metų verslininkas“ – skiriama jaunam žmogui, kuris išsiskiria verslumu, generuoja originalias verslo idėjas ir (ar) jas įgyvendina; „Metų jaunimo rėmėjas“ – apdovanojamas nebūtinai jaunas žmogus, kuris metų laikotarpiu pasižymėjo finansiniu ir (ar) mentorišku jaunų žmonių palaikymu.

Simonas Kazakevičius pasiūlė įtraukti papildomą nominaciją „Metų mylimiausias“, kuri būtų slapta ir skiriama daugiausiai visuomenės balų surinkusiam nominantui.

Aušra Nedzinskienė paminėjo, kad atsižvelgiant į jaunimo pasiūlymą, Druskininkų savivaldybės jaunimo apdovanojimams galėtų būti organizuojami Druskininkų JUC, kovo mėnesį.

Korina Balkuvienė pristatė su JUC atstovais ir jaunimu parengtus jaunimo apdovanojimų organizavimo nuostatus. Paminėta, kad paskelbtoms nominacijoms kandidatus siūlyti galės visi fiziniai ir juridiniai asmenys, o siūlymas teikiamas užpildant kandidato klausimyną. Kandidatus nominacijoms vertins gyventojai balsuodami internetinėje erdvėje ir iš anksto jaunimo

reikalų tarybos sudaryta nepriklausoma ekspertinė komisija. Apdovanojimai bus įteikiami jaunimo apdovanojimų vakaro metu, kuris bus organizuojamas JUC ir jaunimo reikalų tarybos.

Artūras Skausmenis pasiūlė, kad gyventojų ir komisijos balsavimas turėtų būti proporcingas ir lemtų po 50 proc.

Dalyvauja: 6 nariai.

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 6 (pritarta vienbalsiai).

NUSPREŠTA: Atsižvelgiant į posėdžio metu išreikštus pasiūlymus organizuoti Druskininkų savivaldybės jaunimo apdovanojimus.

Posėdžio pirmininkė



Aurėja Dailydaitė

Posėdžio sekretorė



Korina Balkuvienė